
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 1

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Lamporecchio -Piazza Berni, 2 51035 Lamporecchio (PT) – Italy Telefono: (+39) 0573.80061 Fax: (+39)
0573.81427 Email: segreteria@comune.lamporecchio.pt.it PEC: comune.lamporecchio@postacert.toscana.it

CPV: 45454000-4 - Lavori di ristrutturazione

CIG: B31D5E6842 

Descrizione dell'appalto: PNRR Missione 4 Componente 1 Investimento 1.1. RICONVERSIONE DELL'EDIFICIO
COMUNALE ADIBITO A SCUOLA MATERNA DI BORGANO IN ASILO NIDO PER
IL COMUNE DI LAMPORECCHIO (PT) – CUP H57G24000070006

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 D.Lgs 36/2023, con la consultazione di operatori
economici preselezionati dal RUP

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs
36/2023 

Data pubblicazione invito: 20/09/2024

Scadenza termine presentazione offerte: 07/10/2024 alle ore 10:30

Numero di operatori invitati: 5
1. COPPOLARO SRL P.IVA: 04686900483
2. PAOLINELLI MATTEO COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02244220501
3. EDIL GEMINI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01302430473
4. SALAMONE COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE P.IVA: 01578060475
5. D'ANIELLO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE P.IVA: 01963520505

Numero offerte ricevute: 3
1 EDIL GEMINI COSTRUZIONI SRL  offerta del  02/10/2024 18:06:48 
2 D'ANIELLO COSTRUZIONI SRL offerta del 02/10/2024 19:46:26 
3 SALAMONE COSTRUZIONI SRL  offerta del 04/10/2024 19:47:20 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Salamone Costruzioni srl, con sede legale in Larciano (PT), CAP 51036 Via
G. Marconi 10, C.F. e P.I. 01578060475 – micro impresa

Ribasso di aggiudicazione: 17,53 %

Valore dell’offerta: Euro 331.481,421

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:segreteria@comune.lamporecchio.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 2

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  22/10/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini
di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


